
ZARZĄDZENIE NR 62/WF/2024 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2024r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz40 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634),  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2024  Nr 758/XCI/2023 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 28.12.2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 345 052,30 zł. Plan dochodów ogółem po 
zmianie wynosi  112 053 923,86  zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
345 052,30 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 87 583 648,01 zł. Plan dochodów 
majątkowych wynosi 24 470 275,85  zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej 
Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY 
BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 367 334,44 zł, oraz 
zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 22 282,14 zł. Plan wydatków budżetu 
Miasta ogółem wynosi 120 632 454,34 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące 
o kwotę 367 334,44 zł,  oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
22 282,14 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 89 327 363,34  zł Plan wydatków 
majątkowych wynosi 31 305 091,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki 
bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2024 rok.” 

3. Zmienia się załącznik nr 4 - Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami- – 
stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 62/WF/2024 z 29.03.2024 r. 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
 Burmistrz Miasta Sierpca 

 
Jarosław Perzyński 

 

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
82 016,00 0,00 60 372,00 142 388,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

78 408,00 0,00 12 000,00 90 408,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

78 408,00 0,00 12 000,00 90 408,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 48 372,00 48 372,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 48 372,00 48 372,00

758 Różne rozliczenia 21 712 363,00 0,00 29 838,00 21 742 201,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 265 573,00 0,00 29 838,00 295 411,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
65 573,00 0,00 29 838,00 95 411,00

852 Pomoc społeczna 2 128 592,98 0,00 254 842,30 2 383 435,28

85295 Pozostała działalność 24 339,98 0,00 254 842,30 279 182,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 400,00 0,00 252 023,00 260 423,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Siepca nr 

62/WF/2024 z dnia 29.03.2024

bieżące

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 550,62 0,00 2 819,30 4 369,92

87 238 595,71 0,00 345 052,30 87 583 648,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
156 952,50 0,00 0,00 156 952,50

24 470 275,85 0,00 0,00 24 470 275,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
342 805,85 0,00 0,00 342 805,85

111 708 871,56 0,00 345 052,30 112 053 923,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
499 758,35 0,00 0,00 499 758,35

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 82 016,00 82 016,00 82 016,00 43 138,53 38 877,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 872,00 61 872,00 49 872,00 30 685,55 19 186,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 388,00 142 388,00 130 388,00 73 824,08 56 563,92 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 408,00 78 408,00 78 408,00 40 954,70 37 453,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 408,00 90 408,00 78 408,00 40 954,70 37 453,30 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 730,30 5 730,30 5 730,30 0,00 5 730,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 230,30 7 230,30 7 230,30 0,00 7 230,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 723,00 31 723,00 31 723,00 0,00 31 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 223,00 30 223,00 30 223,00 0,00 30 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 372,00 48 372,00 48 372,00 30 685,55 17 686,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 372,00 48 372,00 48 372,00 30 685,55 17 686,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Siepca nr 62/WF/2024 z dnia 29.03.2024

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2024 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 951,85 3 951,85 3 951,85 3 951,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 951,85 3 951,85 3 951,85 3 951,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 548,70 548,70 548,70 548,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548,70 548,70 548,70 548,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 185,00 26 185,00 26 185,00 26 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 185,00 26 185,00 26 185,00 26 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 186,45 14 186,45 14 186,45 0,00 14 186,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 186,45 14 186,45 14 186,45 0,00 14 186,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 538 457,81 40 148 457,81 35 618 084,81 31 924 283,25 3 693 801,56 4 451 543,00 78 830,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 338,00 50 338,00 50 338,00 22 752,98 27 585,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 568 295,81 40 178 295,81 35 647 922,81 31 926 536,23 3 721 386,58 4 451 543,00 78 830,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 553 857,92 22 163 857,92 21 293 670,92 19 065 305,93 2 228 364,99 816 187,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 593,09 26 593,09 26 593,09 19 008,07 7 585,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 579 951,01 22 189 951,01 21 319 764,01 19 083 814,00 2 235 950,01 816 187,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 352 394,84 2 352 394,84 2 352 394,84 2 352 394,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 351 894,84 2 351 894,84 2 351 894,84 2 351 894,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 955,99 21 955,99 21 955,99 0,00 21 955,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 085,02 7 085,02 7 085,02 0,00 7 085,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 041,01 29 041,01 29 041,01 0,00 29 041,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 216,90 5 216,90 5 216,90 5 216,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 689,19 2 689,19 2 689,19 2 689,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 906,09 7 906,09 7 906,09 7 906,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 332,23 25 332,23 25 332,23 25 332,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 390,19 13 390,19 13 390,19 13 390,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 722,42 38 722,42 38 722,42 38 722,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 564,44 5 564,44 5 564,44 5 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 928,69 2 928,69 2 928,69 2 928,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 493,13 8 493,13 8 493,13 8 493,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 188 919,17 1 188 919,17 1 188 919,17 1 084 653,17 104 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 439,31 1 439,31 1 439,31 1 439,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 358,48 1 190 358,48 1 190 358,48 1 086 092,48 104 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 3



przed zmianą 611,13 611,13 611,13 611,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,69 212,69 212,69 212,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823,82 823,82 823,82 823,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 080,84 2 080,84 2 080,84 2 080,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 226,62 1 226,62 1 226,62 1 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 307,46 3 307,46 3 307,46 3 307,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 257 902,27 10 257 902,27 8 829 716,27 7 739 510,27 1 090 206,00 1 405 356,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 305,60 2 305,60 2 305,60 2 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 260 207,87 10 260 207,87 8 832 021,87 7 741 815,87 1 090 206,00 1 405 356,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 218,87 1 218,87 1 218,87 1 218,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331,87 331,87 331,87 331,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,74 1 550,74 1 550,74 1 550,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 561,40 3 561,40 3 561,40 3 561,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 973,73 1 973,73 1 973,73 1 973,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 535,13 5 535,13 5 535,13 5 535,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 564 893,60 2 564 893,60 604 893,60 560 676,60 44 217,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 564 893,60 2 564 893,60 604 893,60 540 676,60 64 217,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 120,20 31 120,20 31 120,20 0,00 31 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 120,20 44 120,20 44 120,20 0,00 44 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 4



przed zmianą 13 096,80 13 096,80 13 096,80 0,00 13 096,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 096,80 20 096,80 20 096,80 0,00 20 096,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 231 706,40 231 706,40 231 706,40 231 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 706,40 211 706,40 211 706,40 211 706,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 753 027,98 7 753 027,98 3 870 026,14 2 746 925,49 1 123 100,65 1 439 600,00 2 443 401,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,14 -282,14 -282,14 0,00 -282,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 124,44 255 124,44 5 223,14 0,00 5 223,14 0,00 249 901,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 007 870,28 8 007 870,28 3 874 967,14 2 746 925,49 1 128 041,65 1 439 600,00 2 693 303,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 539,98 43 539,98 26 382,14 11 580,00 14 802,14 0,00 17 157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,14 -282,14 -282,14 0,00 -282,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 124,44 255 124,44 5 223,14 0,00 5 223,14 0,00 249 901,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 382,28 298 382,28 31 323,14 11 580,00 19 743,14 0,00 267 059,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 607,22 15 607,22 0,00 0,00 0,00 0,00 15 607,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 082,00 247 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 689,22 262 689,22 0,00 0,00 0,00 0,00 262 689,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 550,62 1 550,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 819,30 2 819,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 369,92 4 369,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4 369,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 282,14 2 282,14 2 282,14 0,00 2 282,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 282,14 2 282,14 2 282,14 0,00 2 282,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 5



przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 442,00 2 442,00 2 442,00 0,00 2 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 842,00 10 842,00 10 842,00 0,00 10 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282,14 282,14 282,14 0,00 282,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,14 -282,14 -282,14 0,00 -282,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 287 402,04 88 982 311,04 68 089 774,55 46 268 121,61 21 821 652,94 10 347 258,00 9 497 484,09 347 794,40 500 000,00 200 000,00 31 305 091,00 31 305 091,00 403 301,00 0,00

zmniejszenie -22 282,14 -22 282,14 -22 282,14 -20 500,00 -1 782,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367 334,44 367 334,44 105 433,14 53 438,53 51 994,61 0,00 261 901,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 632 454,34 89 327 363,34 68 172 925,55 46 301 060,14 21 871 865,41 10 347 258,00 9 759 385,39 347 794,40 500 000,00 200 000,00 31 305 091,00 31 305 091,00 403 301,00 0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN zmiana plan po zmianie

750 Administracja publiczna 304685,00 304685,00

75011 Urzędy wojewódzkie 304685,00 304685,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

304685,00

304685,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82016,00
60372,00 142388,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3608,00
3608,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3608,00

3608,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
78408,00

12000,00 90408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

78408,00

12000,00 90408,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

48372,00 48372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00

48372,00 48372,00

752 Obrona narodowa 2500,00 0,00 2500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 2500,00 2500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2500,00

2500,00

852 Pomoc społeczna 195118,00 252023,00 447141,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1718,00 0,00 1718,00

DOCHODY

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Burmistrza Miasta 

Siepca nr 62/WF/2024 z dnia 29.03.2024

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1718,00

0,00 1718,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185000,00 0,00 185000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

185000,00

0,00 185000,00

85295 Pozostała działalność 8400,00
252023,00 260423,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8400,00
252023,00 260423,00

855 Rodzina 6950660,00
0,00 6950660,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6832000,00

0,00 6832000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6832000,00

0,00 6832000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00
0,00 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

660,00

0,00 660,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

118000,00

0,00 118000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

118000,00

0,00 118000,00

7534979,00 312395,00 7847374,00

Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

750 Administracja publiczna 304685,00
304685,00

75011 Urzędy wojewódzkie 304685,00 304685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205793,64
0,00 205793,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35262,11 35262,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 490,49 490,49

WYDATKI

Razem:

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42962,98 42962,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6156,37
6156,37

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 14019,41
0,00 14019,41

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82016,00
60372,00 142388,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3608,00 3608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28
1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76
313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1424,17
1424,17

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
78408,00

12000,00 90408,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00
12000,00 12000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5162,49
0,00 5162,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 739,65
0,00 739,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35037,60
0,00 35037,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5730,30
1500,00 7230,30

4300 Zakup usług pozostałych 31723,00
-1500,00 30223,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,96
0,00 14,96

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 48372,00 46920,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00
3951,85 548,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
548,70 26185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
26185,00 14186,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
14186,45 3500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00
3500,00 2500,00

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 3



752 Obrona narodowa 2500,00
0,00 2500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 2500,00
0,00 2500,00

4300 Zakup usłiug pozostałych 2500,00
2500,00

852 Pomoc społeczna 195118,00 252023,00 447141,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1718,00 0,00 1718,00

3110 Świadczenia społeczne 1694,00 0,00 1694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 24,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185000,00 0,00 185000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140200,00 0,00 140200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10161,57 0,00 10161,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26300,00 0,00 26300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3504,15
0,00 3504,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4834,28
0,00 4834,28

85295 Pozostała działalność 8400,00
252023,00 260423,00

3110 świadczenia społeczne 0,00
247082,00 247082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
2000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8400,00
2442,00 10842,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00
499,00 499,00

855 Rodzina 6950660,00
0,00 6950660,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6832000,00

0,00 6832000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 6279000,00 0,00 6279000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131418,21 0,00 131418,21

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10081,79 0,00 10081,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390000,00 390000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3400,00 3400,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 2500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 8321,00 8321,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3829,00 3829,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 2000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 660,00 0,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 0,00 660,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

118000,00

0,00 118000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118000,00 0,00 118000,00

7534979,00
312395,00 7847374,00

Razem:

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

- w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie zwiększa się plan dochodów §2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 
kwotę 12 000 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §3030 Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych.  
- do planu dochodów wprowadza się w rozdziale 75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego §2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 48372 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne kwota  3951,85 zł, §4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy kwota 548,70 zł, §4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwota 26 185 zł, 
§4210  Zakup materiałów i wyposażenia kwota 14 186,45 zł, §4300 Zakup usług 
pozostałych kwota 3500 zł.  
-- w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów § 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 29 838,00 z przeznaczeniem na wydatki w 
rozdziale: 

a)  na wydatki 80101 Szkoły podstawowe § 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 
7085,02 zł; § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 2689,19 zł; § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 13390,19 zł; § 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy kwota 2928,69  zł. 

b) 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota  212,69 zł 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy kwota 1226,62 zł,  

c) 80104 Przedszkola § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy kwota 331,87 zł § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 1973,73  zł;  

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów §2010 Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 252 023 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym 
samym rozdziale §3110 Świadczenia społeczne kwota 247082 zł, §4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia kwota 2000 zł, §4300 Zakup usług pozostałych kwota 2442 zł, §4700 Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwota 499 zł. 

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan  dochodów § 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 2819,30 zł, przy jednoczesnym 
zwiększeniu  planu wydatków w tym samym rozdziale § 3290  Świadczenia 

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 1



społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP o 
kwotę 2819,30 zł, - dot. zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży.  

Po stronie wydatków dokonuje się zmian w obrębie rozdziałów: 

- w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków §4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1500 
zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia.  

- w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe zmniejsza się plan wydatków §4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 
tym samym rozdziale §4190 Nagrody konkursowe.   

- w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego zmniejsza się plan 
wydatków §4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 20 000 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia kwota 13 000 zł, §4240 Zakup środków dydaktycznych i książek kwota  7000 
zł. 

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków §4700 Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 282,14 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia – dot. środków refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych.  

 

Id: A21EFC11-4030-4914-9716-DE1CF5F7FE95. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/WF/2024 BURMISTRZA MIASTA SIERPC z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


